

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Šarišské Michaľany – 2. etapa
Objekt: SO-02 Miestná komunikácia - ul. Michalská

Objednávateľ: Obec Šarišské Michaľany
 Zhotoviteľ: STAWEL, s.r.o.,
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 12. 03. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV					Práce a dodávky HSV		23 103,001	13 532,201	36 635,202	472,969
1					Zemné práce		535,500	4 751,715	5 287,215	0,007
1	R	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,2600 t	m2	11,000	2,414	0,000	26,554	26,554	0,000
2	R	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	134,000	12,547	0,000	1 681,298	1 681,298	0,000
3	R	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	129,000	0,627	0,000	80,883	80,883	0,000
4	R	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	91,000	0,863	0,000	78,533	78,533	0,000
5	R	113206111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajínok alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	66,000	1,363	0,000	89,958	89,958	0,000
6	R	113208111	Vytŕhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	111,000	0,809	0,000	89,799	89,799	0,000
7	R	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	91,000	5,960	0,000	542,360	542,360	0,000
8	R	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	14,760	25,928	0,000	382,697	382,697	0,000
9	R	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	23,000	0,760	0,000	17,480	17,480	0,000
10	R	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	93,000	3,838	0,000	356,934	356,934	0,000
11	R	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,900	0,633	0,000	17,661	17,661	0,000
12	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	83,000	2,895	0,000	240,285	240,285	0,000
13	R	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 852,204	0,134	0,000	382,195	382,195	0,000
14	R	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	33,000	1,754	0,000	57,882	57,882	0,000
15	583	5834419900	Štrkodrva frakcia 0-63	t	56,100	8,773	492,165	0,000	492,165	0,000
16	R	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	10,000	1,434	0,000	14,340	14,340	0,000
17	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	83,000	0,536	0,000	44,488	44,488	0,000
18	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	145,885	0,073	0,000	10,650	10,650	0,000
19	R	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	230,000	0,722	6,670	159,390	166,060	0,000
20	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	7,107	5,159	36,665	0,000	36,665	0,007
21	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	308,000	0,291	0,000	89,628	89,628	0,000
22	R	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	230,000	0,943	0,000	216,890	216,890	0,000
23	R	182301131	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	230,000	0,747	0,000	171,810	171,810	0,000
5					Komunikácie		17 988,509	3 028,845	21 017,354	375,835
24	R	564831111	Podklad zo štrkodriny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	135,000	2,019	204,930	67,635	272,565	25,524
25	R	564861112	Podklad zo štrkodriny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm	m2	166,100	3,812	518,730	114,443	633,173	64,608
26	R	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	151,000	6,797	909,171	117,176	1 026,347	54,230
27	R	567123110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	135,000	5,118	0,000	690,930	690,930	0,000
28	R	572751111	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. na 1 km do 10 t	t	8,320	124,316	0,000	1 034,309	1 034,309	0,000
29	R	573111110	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	286,000	0,658	0,000	188,188	188,188	0,000
30	R	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 431,000	0,366	466,506	57,240	523,746	1,016
31	R	577144281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 566,000	9,503	14 214,582	667,116	14 881,698	203,048
32	R	577164381	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	151,000	11,698	1 674,590	91,808	1 766,398	27,410
8					Rúrové vedenie		77,877	110,793	188,670	1,739
33	R	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	52,176	35,676	68,676	104,352	0,821
34	R	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	28,106	42,201	42,117	84,318	0,918
9					Ostatné konštrukcie a práce-búranie		4 501,115	2 552,515	7 053,630	95,388
35	R	914001101	Dočasné dopravné značenie - prenájom	ks	1,000	146,220	0,000	146,220	146,220	0,000
36	R	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	224,000	0,594	84,896	48,160	133,056	0,020
37	R	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	224,000	0,121	10,080	17,024	27,104	0,009
38	R	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	224,000	0,121	3,808	23,296	27,104	0,001
39	R	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	418,000	5,165	1 351,394	807,576	2 158,970	52,927
40	592	5922903030	Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	84,460	3,415	288,431	0,000	288,431	4,054
41	592	5922903071	Obrubník betónový cestný 33/25/15 cm, sivá	ks	93,636	2,340	219,108	0,000	219,108	0,000
42	592	5921954440	Premac obrubník cestný oblúk r=1,0m 78x15x26 cm	ks	5,282	9,485	50,100	0,000	50,100	0,319
43	592	5921954480	Premac obrubník cestný oblúk r=6,0m 78x15x26 cm	ks	29,051	9,554	277,553	0,000	277,553	1,877
44	592	5922903060	SEMMELOCK Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	288,400	4,928	1 421,235	0,000	1 421,235	23,360
45	R	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	235,000	2,235	39,245	485,980	525,225	0,000
46	R	919736100	Rezanie obrubníkov	m	8,000	3,656	0,000	29,248	29,248	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	R	935112113	Osadenie priekop. žlabu z betón. do lôžka hr. 100 mm z betónu C 16/20 z dosiek	m	56,000	10,235	0,000	573,160	573,160	0,000
48	592	5922761500	<i>Tvárnica priekopová obkladová TBM 8-30 50x30x10</i>	ks	377,067	2,003	755,265	0,000	755,265	12,820
49	R	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 280,000	0,019	0,000	24,320	24,320	0,000
50	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	129,990	1,099	0,000	142,859	142,859	0,000
51	R	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 020,215	0,232	0,000	236,690	236,690	0,000
52	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	79,492	0,146	0,000	11,606	11,606	0,000
53	R	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	29,113	0,219	0,000	6,376	6,376	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,000	3 088,333	3 088,333	0,000
54	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	588,254	5,250	0,000	3 088,333	3 088,333	0,000
Celkom							23 103,001	13 532,201	36 635,202	472,969